UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

Về việc giới thiệu nhân vật vinh

danh trong Chương trình Vinh

quang Việt Nam năm 2025

       Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2025

                        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non,

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 441/SGDĐT-VP ngày 19 tháng 02 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc giới thiệu nhân vật vinh danh

trong Chương trình Vinh quang Việt Nam năm 2025, Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện yêu cầu các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Căn cứ vào 04 tiêu chí được quy định tại Công văn số 641/BGDĐT-

TCCB ngày 18/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu nhân vật

vinh danh trong Chương trình Vinh quang Việt Nam năm 2025 (Đính kèm Công

văn), xét chọn, giới thiệu và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước 11h

ngày 24 tháng 02 năm 2025 ( nộp hồ sơ sau thời gian nêu trên, Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện không tiếp nhận).

2. Hồ sơ giới thiệu gửi qua office (file cứng và file mềm) về Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện, gồm có:

- Công văn đề nghị của đơn vị;

  - Danh sách và tóm tắt thành tích xuất sắc theo 04 tiêu chí (theo mẫu đính

kèm tại Công văn số 641/BGDĐT-TCCB ngày 18/02/2025 của Bộ Giáo dục).

 Đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                    Trịnh Thị Phương Linh

		2025-02-20T09:51:02+0700

		2025-02-20T10:00:16+0700

		2025-02-20T10:00:16+0700

		2025-02-20T10:00:16+0700

		2025-02-20T10:00:16+0700